[image: ]

Республика Крым
Белогорский район
Криничненский сельский совет
8-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

 25декабря  2014 года                           с. Криничное                                № 37

«О передаче  штатной единицы
водителя школьного автобуса
в муниципальную собственность
Белогорского района»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Республики Крым от 21.09.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»
Криничненский сельский совет РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальную собственность Белогорского района   штатную единицу водителя школьного автобуса.
2. Передачу штатной единицы осуществить в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Щербенева Е.П.

Председатель Криничненского сельского совета -
глава администрации Криничненского сельского
поселения                                                 	                                                       Е.П. Щербенев

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

Республика Крым

Белогорский район

Криничненский сельский совет

8

-

я сессия 1

-

го созыва

РЕШЕНИЕ

25декабря  2014 года                           с. Криничное                                № 37

«О передаче  штатной единицы

водителя школьного автобуса

в муници

пальную собственность

Белогорского района»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом

Республики Крым от 21.09.2014 года № 54

-

ЗРК «Об основах ме

стного самоуправления в

Республике Крым»

Криничненский сельский совет РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальную собственность Белогорского района   штатную

единицу водителя школьного автобуса.

2. Передачу штатной единицы осуществить в соответствии с действующим

законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Щербенева Е.П.

Председатель Криничненского сельского совета

-

глава

администрации Криничненского сельского

поселения

Е.П. Щербенев

        Республика Крым   Белогорский район   Криничненский сельский совет   8 - я сессия 1 - го созыва     РЕШЕНИЕ                                                                                                                  25декабря  2014 года                           с. Криничное                                № 37      «О передаче  штатной единицы   водителя школьного автобуса   в муници пальную собственность    Белогорского района»     Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом  Республики Крым от 21.09.2014 года № 54 - ЗРК «Об основах ме стного самоуправления в  Республике Крым»   Криничненский сельский совет РЕШИЛ:     1. Передать в муниципальную собственность Белогорского района   штатную  единицу водителя школьного автобуса.   2. Передачу штатной единицы осуществить в соответствии с действующим  законодательством.   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Щербенева Е.П.        Председатель Криничненского сельского совета  -   глава  администрации Криничненского сельского   поселения                                                                                                             Е.П. Щербенев